



FROSI ASSOCIATI
ARCHITETTO DARIO FROSI
ARCHITETTO MARIAPIA BELLIS

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

COMUNE DI VILLORBA
(Prov. di Treviso)

Approvato da Giunta Comunale con
Consiglio
deliberazione n° 22 del 06 FEB. 2017



IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Carlo Sessa

PIAZZA FILODRAMMATICI 1-4
31100 - TREVISO
studio@frosiassociati.it
www.frosiassociati.info

ORDINE degli
ARCHITETTI
PIANIFICATORI
PAESAGGISTI
CONSERVATORI
della provincia di
TREVISO

ANTONIO
FROSI DARIO
n° 990
sezione A
settore architettura

ARCHITETTO

Art.	Descrizione	U.di m.	Quantità	Prezzo	Importo
1	Scaffale a giorno monofacciale (lato nord a parete con passaggio porta) lunghezza 740 circa, altezza utile cm 300 circa	n.	1	€ 6.000,00	€ 6.000,00
2	Scaffale a giorno bifacciale (lato nord) lunghezza cm 812 circa, altezza cm 100 circa	n.	1	€ 4.000,00	€ 4.000,00
3	Scaffale a giorno monofacciale (lato est a parete) lunghezza cm 1,021 circa, altezza utile cm 300 circa	n.	1	€ 8.000,00	€ 8.000,00
4	Scaffale a giorno bifacciale (lato sud con passaggi porte) lunghezza cm 1,726 circa, altezza utile cm 300 circa	n.	1	€ 15.000,00	€ 15.000,00
5	Ufficio	n.	1	€ 10.000,00	€ 10.000,00
6	Spazio bimbi	n.	1	€ 20.000,00	€ 20.000,00
7	Bancone prestito	n.	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00
8	Rivestimento in legno lato interno porta uscita di sicurezza lato nord	n.	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00
9	Poltrona operativa	n.	3	€ 300,00	€ 900,00
10	Sedia lettura impilabile	n.	50	€ 60,00	€ 3.000,00
11	Tavolo lettura cm 240x116xh74	n.	4	€ 800,00	€ 3.200,00
12	Tavolo lettura cm 268x116xh74	n.	4	€ 850,00	€ 3.400,00
13	Porta REI 120 riv. in legno larghezza mm 1700 , altezza mm 2150	n.	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00
14	Impianto di diffusione sonora	n.	1	€ 3.000,00	€ 3.000,00
15	Schermo per proiezioni	n.	1	€ 2.000,00	€ 2.000,00
16	Videoproiettore	n.	1	€ 2.450,00	€ 2.450,00
17	Tendaggi	n.	12	€ 400,00	€ 4.800,00
18	Scala	n.	5	€ 840,00	€ 4.200,00
19	Battiscopa	n.	1	€ 350,00	€ 350,00
20	Arredi spazio bimbi	n.	1	€ 1.800,00	€ 1.800,00
21	Poltrona da lettura da interni	n.	4	€ 150,00	€ 600,00
22	Tavolino da lettura da interni	n.	4	€ 75,00	€ 300,00
TOTALE (escluso IVA)					€ 100.000,00